平成３０年９月５日

保護者 各位

岡山県立倉敷工業高等学校

ＰＴＡ会長  山寺 貴妃

校   長  内田 範政

ＰＴＡ研修旅行のご案内（再配布）

 盛夏の候、皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は本校の運営に、格別なご支援とご協力を賜り、感謝しております。さて、これから本格的な夏を迎えようと

していますが、今年もＰＴＡ研修旅行のご案内をさせていただきます。今年は「ダイハツ キュリオス シルクドソ

レイユ大阪公演」を計画しておりますので、ふるってご参加いただきますようお願い申し上げます。

１．日 時 平成３０年１１月３日(土)

２．行 程  ８：３０ 倉工出発   全行程 貸し切りバスで移動

１１：３０ バスにて昼食 弁当支給

１２：００ ダイハツ キュリオス シルクドソレイユ 大阪公演 開演

１５：００ 中ノ島出発

１８：００ 倉工到着

３．参加費 １５，０００円（お茶・弁当代込み）

４．その他 ３０名様限定のプランです。申込多数の場合は抽選となります。

      参加者が決定しましたら、別途確認の用紙を生徒便で配布いたします。その後、参加費を持参または

振り込んでいただくようになります。

      入金後はキャンセル料が発生し、返金できませんのでご了承ください。

参加申込書を９月１８日(火)までに生徒を通じて担任までご提出ください。

           問い合わせ先：ＰＴＡ係 藤岡・古城

----------------------------------------------切り取り----------------------------------------------

ＰＴＡ研修旅行参加申込書

平成３０年度 倉工ＰＴＡ研修旅行に申し込みします。

（        ）科（  ）年（  ）組  生徒氏名 （                ）

参加者氏名 （                ）（                ）

           （                ）（                ）

連絡先番号 （                ）

担任の先生へ この用紙はＰＴＡ係 藤岡までご提出ください。